Item ordinatum est per Juratores predictos quod [ blank ] Collins faciet aquæ cursum in fine de le Ashe poole ad fundum Thome Hamon ante festum Sancti Michaelis Archangeli proxime sub pena pro qualibet roda adtunc infecta ----- } s d  
00 - 03 - 04

Item ordinatum est per Juratores predictos quod Edmundus Redman faciet fossum suum a Collegio usque ad pomarium Roberti Glover ante festum de Shrovetide nunc proxime sequentem sub pena pro qualibet roda adtunc infecta ----- } s d  
00 - 03 - 04

Item ordinatum est per Juratores predictos quod Nicholas Bodger purgat fossum suum per totam terram suam a Pinniers[sic] leas ad pedem montis sub pena pro qualibet roda infecta ad festum Sancti Michaelis proxime sequentem ----- } s d  
00 - 01 - 00

Item ordinatum est per Juratores predictos quod [ blank ] Boulton vidua reedificabit viam pedestrem vocatam a footpath iuxta finem horrei sui ante festum Sancti Michaelis Archangeli proxime sub pena ----- } s  
00 - 10 - 00

Juratores presentant quod Phillippus Scruff pistor fecit panem suum sub assisam panis anno precedente in modo sequente in his anglicanis verbis Videlicet his pennye wheaten loafe - did weigh butt nyne ounces & his pennye white loaf did weigh but sixe ounces & a halfe the best redde wheate was butt then att 5<sup>s</sup> 6<sup>d</sup> the bushell ideo in misericordia ----- } £i  
02 - 00 - 00

Item ordinatum est per Juratores p<sup>re</sup>dictos quo<sup>d</sup> nullus depasturat Cattalla sua super Comuni<sup>a</sup>m nisi  
inhabitantes angl: house holders infra infra p<sup>re</sup>cinctum huius Lete sub pena ----- } 00 - 10 - 00

Item p<sup>re</sup>sentant quo<sup>d</sup> Willelmus Staple fecit defaltam in non laborando in via regia cum  
equis et Carectate sua pro tres dies ideo in misericordia ----- } 00 - 05 - 00

Item p<sup>re</sup>sentant quo<sup>d</sup> Robertus Parker fecit defaltam in non laborando in via regia cum  
equis et carectate sua pro tres dies ideo in misericordia ----- } 00 - 05 - 00<sup>s</sup>

Item p<sup>re</sup>sentant quo<sup>d</sup> Nicholaus Bodger fecit defaltam in non laborando in via regia cum  
equis et carectate sua pro unum diem ideo in misericordia ----- } 00 - 05 - 00

Item p<sup>re</sup>sentant quo<sup>d</sup> Hugo Coape fecit defaltam in non laborando in via regia cum  
equis et carectate sua pro unum diem ideo in misericordia ----- } 00 - 05 - 00<sup>s</sup>

Item p<sup>re</sup>sentant quo<sup>d</sup> Joh<sup>a</sup>nnes Alleyn fecit defaltam in non inveni<sup>e</sup>ndo unum operarium in via regia  
pro duos dies: ideo in misericordia ----- } 00 - 02 - 00<sup>s</sup>